
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/364/2022 
RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/316/2021 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu 

lubańskiego w 2022 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1977 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów z terenu powiatu lubańskiego 
oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/316/2021 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu 
lubańskiego w 2022 r. ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 
Halina Józefa Białoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 2489



Załącznik  

do Uchwały nr XLVIII/364/2022 

Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu lubańskiego 

w porze nocnej, święta i inne dni wolne od pracy  
 

W celu zapewnienia mieszkańcom powiatu lubańskiego dostępności do świadczeń aptekarskich 

w porze nocnej, święta i dni wolne od pracy dyżury będą odbywały się w następujących 

godzinach: 

1) w dni powszednie: od godz. 2000 do  godz. 800  dnia następnego, 

2) w soboty: od godz. 2000 do  godz. 900  dnia następnego, 

3) w niedziele: od godz. 2100 do  godz. 800  dnia następnego, 

4) w dni ustawowo wolne od pracy oraz w dniach 02 maja 2022 r. i 31 grudnia 2022 r.: od 

godz. 800 do  godz. 800  dnia następnego, 

 

L.P. DATA DYŻURU NAZWA I ADRES APTEKI UWAGI 

 

1.  

 
03 stycznia 2022 r. – 09 stycznia 2022 r. 

ASC Apteka (Indyjska),  
ul.  Ratuszowa 20,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/640 17 04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apteka Cef@rm 

ul. Wolności 24 a 

59-830 Olszyna 

tel. 75/7212264, 

pełni dyżury nocne: 

w poniedziałki 1900 - 800 
w czwartki 1900 - 800 

w piątki 1900 - 800 
w niedziele i święta  

1700 - 800 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2.  
10 stycznia 2022  r. – 16 stycznia 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  Zawidowska 4, 

59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

 3. 
17 stycznia 2022 r. – 23 stycznia 2022 r. 

Apteka Vita,  
Rynek-Sukiennice 28,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/721 31 00 

4. 
24 stycznia 2022 r. – 30 stycznia 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  7 Dywizji  3, 
59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

5. 
31  stycznia 2022 r. – 06 lutego 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

6. 
07 lutego 2022 r. – 13 lutego 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

7. 
14 lutego 2022 r. – 20 lutego 2022 r. 

Apteka Nowa, 
 ul.  Zgorzelecka 43, 

59 – 800 Lubań  
tel. 75/644 30 00 

8.  
21 lutego 2022 r. – 27 lutego 2022 r. 

Apteka Społeczna  
ul. Spółdzielcza 11, 

59 – 800 Lubań 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2489



tel.: 75/721 60 18  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Apteka Cef@rm 

ul. Wolności 24 a 

59-830 Olszyna 

tel. 75/7212264, 

pełni dyżury nocne: 

w poniedziałki 1900 - 800 
w czwartki 1900 - 800 

w piątki 1900 - 800 
w niedziele i święta  

1700 - 800 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.  
28 lutego 2022 r. – 06 marca 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

10.  
07 marca 2022 r. – 13 marca 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

11.  
14 marca 2022 r. – 20 marca 2022 r. 

ASC Apteka (Indyjska),  
ul.  Ratuszowa 20,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/640 17 04 

12.  
21 marca 2022 r. – 27 marca 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  Zawidowska 4, 

59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

13.  
28 marca 2022 r. – 03 kwietnia 2022 r. 

Apteka Vita,  
Rynek-Sukiennice 28,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/721 31 00 

14.  
04 kwietnia 2022 r. – 10 kwietnia 2022 r.   

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  7 Dywizji  3, 
59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

15.  
11 kwietnia 2022 r.  – 16 kwietnia 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

16.  
17 kwietnia 2022 r. – 18 kwietnia 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

17.  
19 kwietnia 2022 r. – 24 kwietnia 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

18.  
25 kwietnia 2022 r. – 30 kwietnia 2022 r. 

Apteka Nowa, 
 ul.  Zgorzelecka 43, 

59 – 800 Lubań  
tel. 75/644 30 00 

19.  
01 maja 2022 r. – 03.05.2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

20.  
04 maja 2022 r. – 08 maja 2022 r. 

Apteka Społeczna  
ul. Spółdzielcza 11, 

59 – 800 Lubań 
tel.: 75/721 60 18 

21.  
09 maja 2022 r. – 15 maja 2022 r.  

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

22.  
16 maja 2022 r.  – 22 maja 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2489



23.  
23 maja 2022 r.  – 29 maja 2022 r. 

ASC Apteka (Indyjska),  
ul.  Ratuszowa 20,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/640 17 04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apteka Cef@rm 
ul. Wolności 24 a 

59-830 Olszyna 

tel. 75/7212264, 
pełni dyżury nocne: 

w poniedziałki 1900 - 800 
w czwartki 1900 - 800 

w piątki 1900 - 800 
w niedziele i święta  

1700 - 800 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.  
30 maja 2022 r. – 04 czerwca 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  Zawidowska 4, 

59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

25.  
05 czerwca 2022 r.  

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

26.   

06 czerwca 2022 r. – 12 czerwca 2022 r. 

Apteka Vita,  
Rynek-Sukiennice 28,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/721 31 00 

27.   

13 czerwca 2022 r. – 15 czerwca 2022 r.  

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  7 Dywizji  3, 
59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

28.  
16 czerwca 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

29.  
17 czerwca 2022 r. – 19 czerwca 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  7 Dywizji  3, 
59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

30.  
20 czerwca 2022 r. – 26 czerwca 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

31.  
27 czerwca 2022 r. – 03 lipca 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

32.  
04 lipca 2022 r. – 10 lipca 2022 r. 

Apteka Nowa, 
 ul.  Zgorzelecka 43, 

59 – 800 Lubań  
tel. 75/644 30 00 

33.  
11 lipca 2022 r. – 17 lipca 2022 r. 

Apteka Społeczna  
ul. Spółdzielcza 11, 

59 – 800 Lubań 
tel.: 75/721 60 18 

34.   

18 lipca 2022 r. – 24 lipca 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

35.   

25 lipca 2022 r. – 31 lipca 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

36.  
01 sierpnia 2022 r. – 07 sierpnia 2022 r. 

ASC Apteka (Indyjska),  
ul.  Ratuszowa 20,  

59 – 800 Lubań 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2489



tel. 75/640 17 04  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apteka Cef@rm 

ul. Wolności 24 a 

59-830 Olszyna 

tel. 75/7212264, 
pełni dyżury nocne: 

w poniedziałki 1900 - 800 
w czwartki 1900 - 800 

w piątki 1900 - 800 
w niedziele i święta  

1700 - 800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37.  
08 sierpnia 2022 r. – 14 sierpnia 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  Zawidowska 4, 

59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

38.  
15 sierpnia 2022 r.  

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

39.  
16 sierpnia 2022 r. – 21 sierpnia 2022 r. 

Apteka Vita,  
Rynek-Sukiennice 28,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/721 31 00 

40.  
22 sierpnia 2022 r. – 28 sierpnia 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  7 Dywizji  3, 
59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

41.  
29 sierpnia 2022 r. – 04 września 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

42.  
05 września 2022 r. – 11 września 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

43.  
12 września 2022 r. – 18 września 2022 r. 

Apteka Nowa, 
 ul.  Zgorzelecka 43, 

59 – 800 Lubań  
tel. 75/644 30 00 

44.  19 września 2022 r. – 25 września 2022 r. 

Apteka Społeczna  

ul. Spółdzielcza 11, 

59 – 800 Lubań 

tel.: 75/721 60 18 

45.  26 września 2022 r. – 02 października 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 

ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 

tel. 75/722 31 40 

46.  
03 października 2022 r. – 09 października 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 

ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 

tel. 75/722 31 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47.  
10 października 2022 r. – 16 października 2022 r. 

ASC Apteka (Indyjska),  
ul.  Ratuszowa 20,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/640 17 04 

48.  
17 października 2022 r. – 23 października 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  Zawidowska 4, 

59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2489



49.  
24 października 2022 r. – 30 października 2022 r. 

Apteka Vita,  
Rynek-Sukiennice 28,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/721 31 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apteka Cef@rm 
ul. Wolności 24 a 

59-830 Olszyna 

tel. 75/7212264, 

pełni dyżury nocne: 

w poniedziałki 1900 - 800 
w czwartki 1900 - 800 

w piątki 1900 - 800 
w niedziele i święta  

1700 - 800 
 

50.   

31 października 2022 r  

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  7 Dywizji  3, 
59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

51.  
01 listopada 2022 r.  

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

52.   

02 listopada 2022 r. – 06 listopada 2022 r.  

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  7 Dywizji  3, 
59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

53.  
07 listopada 2022 r. – 13 listopada 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

54.  
14 listopada 2022 r. – 20 listopada 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

55.  
21 listopada 2022 r. – 27 listopada 2022 r. 

Apteka Nowa, 
 ul.  Zgorzelecka 43, 

59 – 800 Lubań  
tel. 75/644 30 00 

56.  
28 listopada 2022 r. – 04 grudnia 2022 r. 

Apteka Społeczna  
ul. Spółdzielcza 11, 

59 – 800 Lubań 
tel.: 75/721 60 18 

57.  
05 grudnia 2022 r. – 11 grudnia 2022 r.  

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

58.  
12 grudnia 2022 r. – 18 grudnia 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

59.   

19 grudnia 2022 r. - 23 grudnia 2022 r. 

ASC Apteka (Indyjska),  
ul.  Ratuszowa 20,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/640 17 04 

60. 
24 grudnia 2022 r.- 26 grudnia 2022 r. 

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

61. 
27 grudnia 2022 r. - 30 grudnia 2022 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie,  
ul.  Zawidowska 4, 

59 – 800 Lubań 
tel. 800 110 110 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2489



62. 
31 grudnia 2022 r. – 01 stycznia 2023 r.  

Apteka pod Siedmioma Planetami, 
ul. Mikołaja 24-26,  

59 – 800 Lubań 
tel. 75/722 31 40 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2489


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu lubańskiego w porze nocnej, święta i inne dni wolne od pracy

		2022-05-04T10:16:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




